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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Dostawa oleju napędowego oraz benzyny 

bezołowiowej Pb 95 dla Gminy Szydłowiec”. 

 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie 

 art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za 

pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis  do  umowy?   

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają 

na dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw ORLEN S.A.  

To propozycja dla klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący 

korzyści ekonomiczne system tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. 

Posiadacze kart flotowych łatwiej i szybciej organizują, a także rozliczają działalność logistyczną 

swoich firm. 

Karta Flotowa wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:  

− kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu, 

− monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług, 

− sprawdzanie stanu licznika kilometrów, 

− elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do zaksięgowania transakcji, 

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany 

jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje 

dwa rodzaje Kart Flotowych: 

− kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę 

− kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu 

− Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity: 

− ilości zakupionych paliw (limit dzienny, miesięczny wyrażony w litrach) 

− wartości zakupionych produktów i usług (limit dzienny, miesięczny wyrażony w pln lub bez 

limitu) 

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty 

(kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru 

konta do księgowania transakcji. 

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia portal flotowy - interaktywny system, za 

pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza 

taborem samochodowym.? 

 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą 

kart paliw i dokonuje zmiany zapisu § 1 ust. 1 umowy – w załączeniu projekt umowy po zmianach. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty: 

*  0 zł netto za kartę nową, 

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych 

danych etc.),? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość opłaty za karty na powyższych zasadach. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby  karty wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Karty zamawiane są 

przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu Internetowym do którego otrzyma dostęp po 

podpisaniu umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje wydanie kart w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający po wyborze oferenta wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 1 ust 1, ponieważ 

w przypadku kart Flota zapis ten nie ma zastosowania? 

Wykonawca  wydaje karty za pomocą których Zamawiający dokonuje realizacji transakcji na stacji 

paliw: 

kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę 

kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany zapisów § 1 ust. 1 umowy. (patrz odpowiedź na pytanie 1) 

 

Pytanie 5.  

W odniesieniu do zapisów SWZ i istotnych postanowień umowy § 1 ust 5-6, informujemy, że 

Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 

dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką 

sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji 

dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 

wyłącznej lub modernizowanej  (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką sytuację, by w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 

sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw spełniającej wymagania określone 

w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę  zapisu w § 1 ust  6 poprzez odstąpienie od pisemnego 

powiadamiania o braku możliwości tankowania na wskazanej stacji, ponieważ Wykonawca ze 

względu na ilość klientów i zawartych umów nie jest w stanie monitorować zapisów umowy 

i powiadamiać klientów? 



Wykonawca umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw Wykonawcy z rabatem 

uwzględnionym w ofercie.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od pisemnego zawiadamiania o braku możliwości 

tankowania pojazdów na wskazanej stacji paliw i dokonuje zmiany zapisów § 1 ust. 6, który 

otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku braku możliwości tankowania pojazdów na stacji paliw wymienionej w ust. 5, 

WYKONAWCA będzie zobowiązany do zmiany wskazanej stacji paliw na inną, spełniającą 

wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia.” 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 4  ust 2 i zaakceptuje, aby zestawienie 

bezgotówkowych transakcji do danej faktury było pobierane przez Zamawiającego  

z dedykowanego Portalu Internetowego, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 4 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„2. WYKONAWCA będzie zobowiązany do sporządzania zestawień bezgotówkowych transakcji, 

zawierających datę transakcji, ilość paliwa, rodzaj paliwa oraz numer rejestracyjny samochodu. 

Zestawienia transakcji sporządzane będą za dany miesiąc tj. od 1-go do ostatniego dnia miesiąca  

i przesyłane Zamawiającemu. W przypadku umożliwienia przez Wykonawcę Zamawiającemu 

zakupu paliwa za pomocą kart paliwowych i udostępnienia przez Wykonawcę Zamawiającemu, za 

pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego, dostępu do zestawień transakcji 

bezgotówkowych dokonywanych za pomocą tych kart, Zamawiający będzie dokonywał 

samodzielnego pobierania tych zestawień transakcji.” 

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu   § 4  ust 4 i zaakceptuje, aby termin płatności 

liczony był 14 dni  od daty wystawienia faktury? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 ust. 4 umowy. 

 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę  zapisu w SWZ Rozdział II pkt 1 Przedmiot 

zamówienia pkt  1.5 i zaakceptuje, że faktura wystawiana jest za transakcje zrealizowane za okres 

od 1- do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 1.5 w rozdziale II SWZ w następujący sposób: 

„1.5. Realizacja zakupu oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej Pb 95 odbywać się będzie  

w formie bezgotówkowej za pomocą faktury z płatnością przelewem w terminie 14 dni, przy czym 

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury za zrealizowane transakcje obejmującej 

okres od 1 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.” 
 

 

 

Pytanie 10. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę  zapisu w SWZ Rozdział II pkt 1 Przedmiot 

zamówienia pkt  1.6  i  zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych: 

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru 

transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. 



Dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie 

wydrukiem z terminalu. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich 

zawartych i otrzyma jego egzemplarz.” 

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN,  

w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej 

transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”. 

Wydruk z terminala nie zawiera ceny paliwa z dystrybutora, cena jednostkowa brutto znajduje się 

na fakturze oraz zestawianiu transakcji na dedykowanym Portalu Internetowym natomiast  cena 

jednostkowa zawarta w ofercie służy tylko do oszacowania oferty a rozliczanie następuje po cenach 

detalicznych brutto wyświetlonych  na dystrybutorze w trakcie realizacji transakcji na stacji paliw 

pomniejszonych o rabat?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgody na uzupełnienie zapisu  pkt 1.6. w Rozdziale II SWZ, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1.6. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia i ceny zawartej w ofercie zobowiązuje się do 

wydania w dniu tankowania oświadczenia o cenie paliwa na dystrybutorze w dniu zakupu  

i udzielonym upuście od Wykonawcy, zgodnie ze złożoną ofertą. W przypadku dokonywania 

bezgotówkowego zakupu paliwa przez Zamawiającego przy wykorzystaniu kart paliwowych każda 

transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji 

bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez 

użytkownika karty transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu. 

Użytkownik karty sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.” 

 

Pytanie 11. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę  zapisu w SWZ Rozdział II pkt 1 Przedmiot 

zamówienia pkt  1.8 i zaakceptuje, że w przypadku paliwa nieodpowiedniej jakości obowiązuje  

u Wykonawcy procedura reklamacyjna:  

,,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego 

o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od 

dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji,  

w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 

reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 

Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 

postępowania na drodze sądowej”.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 1.8 w Rozdziale II SWZ. 

 

Pytanie 12. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 

świadectw jakości oferowanych paliw (SWZ Rozdział II pkt 1 Przedmiot zamówienia pkt  1.9),  

gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji  

a więc również i dla Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 

świadectw jakości oferowanych paliw. 

 

Pytanie 13.  



Wykonawca rekomenduje dodanie do umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy. Czy 

wyrażacie Państwo zgodę ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy. 

 

Pytanie 14. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -   

w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 

niniejszej korespondencji)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -   

w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie. 

 

 

 

…...................................................... 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 
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